[image: image1.jpg]

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

 от  18.10.2018                                                                                      №  108
                                      поселок Красногвардеец

О создании резерва площадей для новых воинских захоронений

на территории Красногвардейского сельского поселения Каневского района

     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 14 января 1993 года № 4292-1 «Об увековечивании памяти погибших при защите Отечества», Уставом Красногвардейского сельского поселения Каневского района, п о с т а н о в л я ю:

 1.Создать резервное место площадью 100 м2 для размещения новых воинских захоронений на территории кладбища, расположенного юго-западнее станицы Александровской Красногвардейского сельского поселения Каневского района, почтовый адрес: Краснодарский край, Каневской район, в границах Красногвардейского сельского поселения, секция 3, контур 2.
          2. Общему отделу разместить настоящее постановление на официальном сайте Красногвардейского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.krasnogvardeets.ru/).») .

        3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

    Глава Красногвардейского сельского

    поселения  Каневского района                                                 Ю.В. Гринь